4

П Р И К А З

от «___» августа 2022 г. № __ -п

г. Горно-Алтайск

Об утверждении формы перечня налоговых расходов
Республики Алтай

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с пунктом 14 Порядка формирования перечня налоговых расходов Республики Алтай и оценки налоговых расходов Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 5 августа 2022 г. № 262, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемую форму перечня налоговых расходов Республики Алтай.
2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя
Правительства Республики Алтай,
министр			                                                                 О.В. Завьялова